КНОПКИ УПРАВЛЕНИЯ
Для получения дополнтельной информации посетите сайт:  www.spamel-electro.com 18-4-2014
Технические данные
Номинальное напряжение
изоляции Ui
500 В
Длительный номинальный ток
Iu=Ith

IEC 60947-1
Переключатель кнопочный комплектный поворотный трехпозиционный  Р3
Структура обозначения для заказа
SP22- . -
          Контакты
        10, 20, 30, 40, 50, 60
        01, 02, 03, 04, 05, 06
        11, 12, 13, 14, 15
        21, 22, 23, 24
        31, 32, 33
        41, 42
        51
       Цвет
     CZ  черный
     C  красный
     G  желтый
     Z  зеленый
     N  синий
     B  белый
     Тип кнопки
  P3 не возвращающийся
  P3C самовозвратный с правой стороны
  P3CC самовозвратный, с правой и с левой стороны
Схемы
0I II
(P3)
0I II
(P3C)
0I II
(P3CC)
P31 - толкатель двойной розделенный:
в поз. "I" управляет 2, 3 или 4 контактами
в поз. "II" управляет 1 или 2 контактами
P32 - толкатель двойной розделенный:
в поз. "I" управляет 1 или 2 контактами
в поз. "II" управляет 2, 3 или 4 контактами